
 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

1 

 

ATTO DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario Responsabile 

 

 

 

 

 

 

 

N. 1309 del 18/12/2020  

Registro delle determinazioni 

 

 

        

 

CODICE CIFRA: 060/DIR/2020/01309 

 

OGGETTO: POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la 

realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice 

CUP B36D20000180009. Presa d'atto del quinto elenco dei soggetti che devono perfezionare l'istanza di 

candidatura. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 

(trasparenza) 

Ufficio istruttore X Sezione 

Tipo materia 

X POR PUGLIA FSE 

2014-2020 

 Altro 

Privacy 
SI 

X NO 

Pubblicazione 

integrale 

 X SI 

 NO 

Obblighi D.Lgs 

33/2013, artt. 26 e 

27  

 SI 

 X   NO 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

2 

 

Il giorno 18 dicembre 2020 presso la sede della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro via Corigliano 1 – Bari, è 

stata adottata la presente determinazione 

 

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro 

 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998; 

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 

applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 

e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009; 

VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 

pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”; 

VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”; 

VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 

accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini del 

pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 

2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 

professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 

sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi 

del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;  

VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente ad 

oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. Sub 

Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 

pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 

disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;  

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 

Asse VIII "Promuovere la sostenibilità e la qualità dell'occupazione e il sostegno alla mobilità professionale". 

Azione 8.9 "Interventi per l'adattabilità". Approvazione dell'avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 

sostegno al lavoro autonomo denominato "Start". Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 

all'individuazione del responsabile del procedimento”; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 

Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell'occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 

Azione 8.9 “Interventi per l'adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 

autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 

Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell'occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 

Azione 8.9 “Interventi per l'adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 

autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature” 

 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

3 

 

 

 

VISTA la nota prot. AOO_060/PROT/23/10/2020/0069007 con la quale il responsabile della selezione delle 

operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso; 

CONSIDERATO che dal combinato disposto riveniente dalle prescrizioni contenute nelle precitate determinazioni 

nn 859 del 14/7/2020 e 865 del 5/8/2020 emerge che (i) in ragione del principio del soccorso istruttorio, 

l’Amministrazione regionale deve inviare al candidato, a mezzo pec, richieste di integrazioni e/o precisazioni 

(esclusivamente nel caso in cui il documento prodotto non sia leggibile o risulti incompleto); (ii)  le stesse 

richieste di integrazione e/o precisazioni devono essere riscontrate dal candidato “entro 30 giorni (solari) 

dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente al format di 

riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa”. La nota di riscontro 

deve essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione; (iii) laddove le richieste di integrazione e/o 

precisazioni non dovessero essere riscontrate nei termini e con le modalità di seguito indicate, l’Amministrazione 

regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile; 

Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start”, con il 

presente provvedimento si procede a (i) approvare l’elenco dei n. 434 soggetti che devono integrare la propria 

istanza di candidatura (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); (ii) dare 

atto che le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve 

perfezionare verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai destinatari degli interventi di cui al precitato 

Allegato “A” a mezzo pec a partire dal 18/12/2020; (iii) dare atto che, come previsto dalla determinazione 

dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato cui perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà 

riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la 

relativa documentazione, unitamente al format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione 

“documentazione integrativa” del sistema informativo “Sistema Puglia”, sezione che sarà accessibile dal 

momento di invio della pec; (iv) dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 

5/8/2020,  la nota di riscontro alla richiesta di integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a 

pena esclusione della candidatura prodotta; (v) dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse 

essere riscontrata  nei termini e con le modalità sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a 

dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03 

Garanzie alla riservatezza 

 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 

amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 

n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il 

trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

 

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale 

né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore 

onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio regionale.       

 

DETERMINA 

 

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato; 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

4 

 

- di approvare l’elenco dei n. 434 soggetti che devono integrare la propria istanza di candidatura (cfr. allegato 

“A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento);  

- di dare atto che le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve 

perfezionare verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai destinatari degli interventi di cui al precitato 

Allegato “A” a mezzo pec a partire dal 18/12/2020;  

- di dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato cui 

perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) dall’invio da 

parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente al format di riscontro 

generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa” del sistema informativo “Sistema 

Puglia”, sezione che sarà accessibile dal momento di invio della pec;  

- di  dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020,  la nota di riscontro alla 

richiesta di integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione della candidatura 

prodotta;  

- di dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse essere riscontrata  nei termini e con le 

modalità sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura 

inammissibile. 

 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 14 pagine: 

 

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii; 

- è immediatamente esecutivo; 

- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it; 

- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza; 

- sarà pubblicato sul BURP. 

 

Il Dirigente della Sezione  

dott.ssa Luisa Anna Fiore 

 

La sottoscritta attesta che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle norme 

vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

 

La sottoscritta attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 

secondo la normativa vigente, e che è stato predisposto documento “per estratto” che deve essere utilizzato per 

la pubblicità legale. 

 

 

Il Responsabile PO 

dott.ssa Valentina Elia  

 

 

 

 

 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

5 

 

 

 

Allegato “A” - Elenco dei soggetti che devono perfezionare l’istanza di candidatura prodotta 

 

n. CODICE_PRATICA 

1 H0Q1727 

2 Z4792K2 

3 F5E4K94 

4 QL5RJD1 

5 QKBEOA2 

6 JNB4ET5 

7 N2B78G8 

8 JUB0GC5 

9 KCR2L49 

10 8JGB5H5 

11 72B8A50 

12 XZAMM41 

13 WXPTIX4 

14 2UUCR25 

15 4GTJ5A5 

16 QCACEX8 

17 TO3T4J6 

18 7220CU3 

19 3GD8CA7 

20 DHYWOI7 

21 PRKSSQ4 

22 C6NUE55 

23 QKRORD2 

24 LBD98U8 

25 TPQTGP6 

26 AMLE7E9 

27 4H3TZO4 

28 ULVQWY1 

29 JB4TSN2 

30 1N74M92 

31 0WL9EN5 

32 VV9LSL6 

33 SQSKQE3 

34 JR5A4Y3 

35 D4QWHG9 

36 PCKWUH0 

37 C6SSGO2 

38 D3D95W1 

39 TX47FK3 

40 5OTF918 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

6 

 

41 S3RECA1 

42 1TR8128 

43 69A77D4 

44 B96RVV7 

45 725XZN2 

46 9X7KBL7 

47 F97YVL3 

48 BS0QCV4 

49 JCPJXY3 

50 UIP39V3 

51 6TPKTZ9 

52 NHIVSO3 

53 HT5JGV1 

54 VK5YT01 

55 XJIOXI6 

56 MTPHM50 

57 NXUZIV3 

58 5UIXI19 

59 XN1WY25 

60 23A8EU7 

61 3HJRMF5 

62 JPNLJU3 

63 GYLBRK6 

64 N6DXVK8 

65 W5QL8V9 

66 7DGW9G7 

67 ISC48L7 

68 57P48O1 

69 NK6EDQ3 

70 Y445LL7 

71 BE2M5C5 

72 5U7MI87 

73 VQM4KZ1 

74 GHEAFD7 

75 5FHQON8 

76 YSBPP92 

77 58WDNL9 

78 U9NJLA5 

79 L1VE4Z0 

80 M63AYU8 

81 LUGCMR7 

82 Y4OZFO4 

83 H9PAKG9 

84 JE1QXM3 

85 HE4UWO2 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

7 

 

86 NESZQT7 

87 STQ4TB7 

88 5I20JA6 

89 VR7EKR1 

90 5WOGKS5 

91 KREPNJ5 

92 YDCY3K2 

93 B77S9S4 

94 YTAII46 

95 5V88PN5 

96 M1R8SZ4 

97 7X5G3I4 

98 1G1M260 

99 C6KU3U3 

100 HMJF275 

101 7E9T9A4 

102 1FEL8W1 

103 MXD38E5 

104 6ROA244 

105 RCVVQA4 

106 4SAWHD6 

107 LK9XSR1 

108 IC5TTE6 

109 7VGP627 

110 MPE71E6 

111 SKU2OE3 

112 VJ4FWM6 

113 69CNN76 

114 BEUNW82 

115 2I4XZS6 

116 B5E5KQ8 

117 5DVE4Y8 

118 HONKA17 

119 IKDN8L7 

120 54HVU62 

121 OGJNAY4 

122 JSBD269 

123 JO5NK95 

124 3MBKQS4 

125 S9LKQM6 

126 CL2CMU7 

127 5NL66Y8 

128 219WK31 

129 9BTXN02 

130 H7CPEB1 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

8 

 

131 1GUBAB2 

132 GVD2GQ9 

133 ROJQQF8 

134 JVEANC5 

135 OCPY5R6 

136 UG4IIB8 

137 R6E5P78 

138 1LMVZE6 

139 IW7WC89 

140 1P383B1 

141 82EIB32 

142 9ICQFQ3 

143 5CG7IK6 

144 R4SS796 

145 B9F8SQ7 

146 2DRXTP3 

147 1YN5IS4 

148 ONL5O00 

149 3F7C342 

150 1WVBAS2 

151 8BNGXC3 

152 XA42TC6 

153 Y3EISN3 

154 IIRYQM6 

155 VIR5AE0 

156 Q282Y68 

157 3VTPGG5 

158 FSO1PM6 

159 HRVJ8D1 

160 O9GCAU6 

161 1SRH9R5 

162 TBH9JZ4 

163 JJEQ0O4 

164 9O1UB58 

165 F4MVE96 

166 A6LMT11 

167 2VLO8I5 

168 MJICH25 

169 ITFK9A0 

170 RFCZHB7 

171 5G4CI64 

172 BTUIHT3 

173 NNT5LN4 

174 I9ALR36 

175 KI7ZQ07 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

9 

 

176 N2VRR95 

177 CH299N5 

178 17AWF74 

179 MYF88L7 

180 75P4J80 

181 DGTM727 

182 Y1XHTQ4 

183 528LMC4 

184 6HVBDL7 

185 4CGFRO1 

186 UI3KXQ6 

187 OG4MMN2 

188 AN5TBS2 

189 I4P2T58 

190 GFCTHB3 

191 RRWNJ23 

192 737QEB1 

193 Y8AS0A6 

194 T92C2D6 

195 P2NHV61 

196 N4E7D41 

197 FT3SX57 

198 QAG8D36 

199 JNLSYU7 

200 0UANCT9 

201 W4321G5 

202 OHI3KA4 

203 O59WPF2 

204 BM53H61 

205 2G6UW85 

206 CBV4EK6 

207 6HTWX30 

208 QPBUJW6 

209 OI51X90 

210 R05H5C7 

211 LUATQO6 

212 DJQTPE8 

213 UBJ5PX1 

214 SPR7FA7 

215 M41U3M6 

216 HWWTHI1 

217 LVBQIW2 

218 EXZTLW6 

219 LKLVDG5 

220 3042DM1 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

10 

 

221 HLLF865 

222 5XRTTS2 

223 X7BTWK3 

224 HWOKRV1 

225 UNBDPA1 

226 O1DJ6U6 

227 WTXY327 

228 MSJTTP9 

229 6T63F58 

230 DRNI853 

231 U5OVJ94 

232 N4E51T7 

233 XVRXHC5 

234 NSRC2J4 

235 AMIWD36 

236 HGOBJD8 

237 XES2XB6 

238 EJIXYJ3 

239 WN1A2J9 

240 823R879 

241 VF8U5M2 

242 RBMU7Y6 

243 I505I86 

244 GUTU1T4 

245 QRQM1F4 

246 QSB2CR2 

247 2OIGPH4 

248 HSS3NZ7 

249 8T2X215 

250 SPC2B37 

251 R5XJ4Y4 

252 BBPP1K8 

253 SKVI954 

254 LEJXJ73 

255 TY1IW24 

256 A2OD8O6 

257 B4HFRT8 

258 OIM8L66 

259 YXIW0I7 

260 RWBIHF0 

261 FMS1TI8 

262 FFXU6L0 

263 A1AN7Y9 

264 3RX9XR4 

265 HKBE175 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

11 

 

266 CX3RC51 

267 O97C6V6 

268 EV78TP8 

269 DX2SY28 

270 KS6IUX7 

271 L2RGI70 

272 TYCR5E4 

273 0VEXF86 

274 NBPD5V3 

275 CUHU392 

276 681BUM9 

277 S73KWX5 

278 PRVF8L5 

279 DQ3MMJ5 

280 U9MZBR0 

281 9126VA6 

282 2E5NOU9 

283 HMLKMI2 

284 ILRU8C1 

285 6CR4XW3 

286 B28FBB4 

287 5O9XYJ6 

288 JS4BA93 

289 TU9NJD0 

290 PGP9LI7 

291 W5V6YH3 

292 2LN0D25 

293 EUQY855 

294 42SEXX2 

295 H57D173 

296 S0CMCC0 

297 JL8EDJ6 

298 NTQFIB2 

299 OGHZ357 

300 6E565C0 

301 LIO6QC9 

302 ZOJQBE1 

303 T6YYJS6 

304 BYLUP81 

305 HU43Z16 

306 MI3CPH3 

307 JLKNNW1 

308 2SOYK73 

309 UAEF8V8 

310 H9IOIU3 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

12 

 

311 RILHE24 

312 KZHPUA4 

313 Y767CL7 

314 NV0W4Q7 

315 EQRTN82 

316 I3FPYE8 

317 DTXESB4 

318 9PEQNL1 

319 DEQU2H2 

320 GM86VY0 

321 USGASR5 

322 SQCW818 

323 L668HN6 

324 VEQ5WD5 

325 36LS4L1 

326 7V9ND24 

327 C4MAA39 

328 Y5X8WZ7 

329 1MPBYV1 

330 LUZC9B4 

331 KUTCMA4 

332 U5BATE7 

333 AALV1J3 

334 JLGPOS9 

335 WBNSW08 

336 DO7OM15 

337 RU2MSD9 

338 QPBDFX2 

339 UD1L5D5 

340 Q3446U4 

341 KAF1KP4 

342 IPIT250 

343 9HRWDO7 

344 U49CVF3 

345 Y1369M2 

346 HCYTU30 

347 77QCKE4 

348 14VAH12 

349 D676D48 

350 ZXTQ7F2 

351 3AVFRC0 

352 AV5C3L5 

353 5H50907 

354 ZQ09GD1 

355 8FKKTB5 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

13 

 

356 C8V1VB4 

357 AA44P76 

358 WMN4VU7 

359 DC1BXG0 

360 V9H4QA0 

361 NCW4PU3 

362 G2VXOD1 

363 1HYUMO1 

364 V48SKD2 

365 CIAMSM4 

366 6GHZR96 

367 LP5PPR9 

368 JR4EAE7 

369 2WU1VD3 

370 2UFXO63 

371 1FAK3B3 

372 8DHDMZ2 

373 LKZ1HK1 

374 JVOTTK7 

375 2AZUQF5 

376 M64QTI2 

377 6M7N376 

378 QIH6UP9 

379 AEVADV1 

380 KIPAI43 

381 GJ8AQN7 

382 WWDGCD3 

383 UTN3WR7 

384 GU5T8D4 

385 XY1HZJ3 

386 3W1VOK2 

387 2V8HRV7 

388 G87BNN6 

389 KVRUG80 

390 GAZQE04 

391 4CDBHW2 

392 V8Y3MY3 

393 P941PX8 

394 0ESMTO0 

395 SSV2R43 

396 R8JND06 

397 5MTMFN1 

398 MAJ2HF6 

399 4FP7XS5 

400 WDBGMP1 



 

 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 

INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

LAVORO 
 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 

 

14 

 

401 DF3JTT9 

402 WC36QQ3 

403 QO8HDC9 

404 A6GCO54 

405 6CK09H9 

406 9F15TW4 

407 5XJCRF4 

408 XOL7665 

409 6OUE7P7 

410 1H6EEX1 

411 6M1KFL2 

412 0AV4513 

413 XH4WLL0 

414 J6HTXJ8 

415 L5P4LI5 

416 ARR1996 

417 DHA9GK2 

418 3BNOF96 

419 O2DJTO6 

420 9BWEJR4 

421 Z91VQV3 

422 J421QH4 

423 BYU8N92 

424 PL54WR7 

425 VL18YE7 

426 9WKYO86 

427 UOTH1B9 

428 I0P5966 

429 02LCA28 

430 JQ9LV87 

431 MXDCVP0 

432 SYVUDO2 

433 GUBVFP0 

434 3H1WZP5 

 


